事務連絡
令和３年５月１９日

市内地域密着型サービス事業所　御中

　　　　　　　　　　　生駒市　福祉健康部　介護保険課長

令和３年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金における当初協議の実施について

平素より、介護保険制度及び高齢者保健福祉行政の推進につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、奈良県より、標記交付金について、令和３年度当初予算における補助協議を実施する旨の通知がありました。
つきましては、令和３年度の補正予算要求を行う基礎資料とするため、補助の希望をする場合は、下記のとおり必要書類を提出してください。
なお、協議書の提出により、補助の実施を確約するものではありません。ご注意ください。

記

１．補助対象事業及び補助協議単価等
　　別紙のとおり。特に別紙１整理票をよくご確認ください。

２．提出資料　紙媒体４部(郵送又は持参)及び電子データ(メール)
（１）「防災・減災等事業整備計画書」（別添１）
別添１に関係する以下の資料を付すこと。
ア．平面図、位置図、写真等（現況及び改修箇所が分かるもの）
[bookmark: _GoBack]イ．見積書（工事請負業者等の民間事業者）
※複数の見積書を提出すること

（２）「整備計画一覧表」（別添２）※該当する事業分のみ

（３）その他関係書類

３．提 出 先
〒630-0288　奈良県生駒市東新町８番３８号
生駒市役所　福祉健康部　介護保険課　事業推進係
TEL　0743-74-1111(内線485)
E-MAIL　kaigo@city.ikoma.lg.jp

５．提出期限
令和３年５月３１日（月）１２：００　※締切厳守

	生駒市　介護保険課　事業推進係
〒630-0288　奈良県生駒市東新町8番38号
TEL　0743-74-1111(内線485)
FAX　0743-72-1320
E-MAIL　kaigo@city.ikoma.lg.jp